2022年 11月 14日

各 位

東京都豊島区南大塚 3-33-1

山洋電気株式会社
執行役員 経営企画部部長  岩山 昌樹

TEL（03）5927 1020

SANYO DENKI KOREA CO., LTD.移転に関するお知らせ

山洋電気株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役会長 山本茂生）のグループ会社であ

る SANYO DENKI KOREA CO., LTD.（代表理事 金 徳賢）は、下記のとおり移転いたしますの

で、お知らせいたします。

記

1. 所在地（移転先） 8F, 39, Sejong-daero, Jung-gu, Seoul, Korea

         電話番号：+82 2 773 5623

2. 移転日      2022年 12月 12日(予定)

3. 移転目的     韓国における営業・サービス体制の強化

（ご参考）SANYO DENKI KOREA CO., LTD.の概要

名称 SANYO DENKI KOREA CO., LTD.

代表者 代表理事 金 徳賢

設立年 2005年 11月

資本金 890,000,000 KRW

社員数 15名（2022年 10月 31日現在）

事業内容 韓国における営業活動と技術サポート

以 上

お問い合わせ 〒170-8451 東京都豊島区南大塚 3-33-1

                                                              山洋電気株式会社
                                        経営企画部秘書課

 井山 絵理子

ir_info@sanyodenki.com

                                          TEL（090）1081 7044 FAX（03）5952 1601

mailto:ir_info@sanyodenki.com
mailto:ir_info@sanyodenki.com

	東京都豊島区南大塚3-33-1
	東京都豊島区南大塚3-33-1
	以　上
	以　上